
Starts and Results: - AP Preliminar · (Campeonato Benjamín) - Día: 2017-11-05 Pista: Pista 1

Juez E: [AN] Juan Heredia Diaz del Riguero
Juez C: [AN] Pilar Cabrera Rodríguez
Juez M: [AN] Mª Teresa Alonso-Miñon Agut

Premios:
Entrega:3 primeros a pie
Hora entrega:17:15

Ranking CNR

CABALLO - RAZA
Sexo | Capa | Nacido | Padre x Madre x Abuelo materno

JINETE
PROPIETARIO

EUR
Juez E

Ranking
Juez C

Ranking
Juez M

Ranking
Porcentaje

1

RUANA  - PON
M | Ruana | 2007 | - x - x -

Elena García Martínez
MU

65.000
1

67.391
1

64.565
1

65.652

2

EDIL  - NR
G | | 1975 | - x - x -

Juan Francisco Roca Osete
MU

61.429
2

63.478
2

61.522
2

62.143

3

MACHETEIRO  - PRE
S | Torda | 2005 | GUILLERMO x DICHOSA LIII x ARTISTA VIII

Adriana Navarro Sánchez
MU

57.761
3

58.196
3

56.674
3

57.543


